
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

r. SUB-DEPTO. PERSONAT *

HHM tr
-Concedo Permiso Administrotivo

Loro, 13 JUN.2018

DECRETO N" lg23 o

VISTOS:

Lo Soliciiud de Permiso Administrolivo presenlodo por
los disiintos lrobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreio N" ó35 del 12.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Atcoldicio de
permisos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N.l, del 24.01.1994, ,,Código del
Trobojo"; y en uso de los foculiodes que me confieren los orls. 12. y ó3" de lo Ley N.lg.ó95,
Orgónico Consiilucionol de Munic¡polidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrolivos con goce de

remuneroctones:

ANÓTESE, CoMUNÍGUESE Y ARCHÍVEsE

ED RD L LAR
SECRETARIO uNlcrPAL (s) (s)

CALDE"

R
a

EMRIB/.,2/epu

DISTRIB CION:
lnleresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol
Conlrolorío.
Archivo
La Indicada
-Personal

:

I

.

I

IÁIRIMONIO DI I()DO

NOMBRE U.E. DESDE HASTA RUT

23.05.2018 23.05.2018 1t2 15.881.425-0

KATHERINE ERICES RIOUELI\4E DEI\¡ 25.05.2018 16.503.926-2

GREGORIO ¡/ADINOGAITIA DE N/ 23.05.2018 23.05.2018 1t2 t4.590.027 -1

YENY JARA YAÑEZ DEI!¡ 29.05.2018 29.05.2018 1t2 07 .004 ,87 4-4

LILIAN NEIRA VARGAS DE¡,4 24.05.2018 24.05.2018 01 08.387 .245-4

I\4ARCELA TAGOS ÑÚÑEZ DE N4 23.05.2018 0'1 14 .279 .807 -7

LUIS GALLEGOS GAYOSO D E¡/ 22.05.2A18 22.05.2018 01 09.342.499-9

J

.PE

trL
\DAD

¿
f
2

,POR

DE

1É!

DIAS

I¡ARIA JOSE fuIONSALVE PARDO DE¡/

25.05.2018 0'1

23.05.2018

j


